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CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L.N° 1057)

CONVOCATORIA CAS N° 237-2012-MIMP-PNCVFS

RESULTADO FINAL

SERVICIO: ADMISIONISTA

	UNIDAD ORGANICA
	DEPARTAM.
	POSTULANTE
	Puntaje de Evaluación
	Puntaje Final
	Resultado

	
	
	
	Curricular (*)
	Técnica(*)
	Entrevista (*)
	Total
	Bonif. Serv. Militar (10%)
	Bonif. Disc. (15%)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CEM JORGE BASADRE
	TACNA
	FLORES VASQUEZ YANET RICARDINA
	90
	90
	80
	86
	-
	-
	86
	GANADOR/A

	
	
	LLANGATO VALLE JUAN CARLOS
	65
	85
	79
	76.6
	-
	-
	76.6
	2º LUGAR

	
	
	CUTIPA HUAYTA PILAR
	70
	80
	73
	74.2
	-
	-
	74.2
	-

	CEM HUANUCO
	HUANUCO
	LOPEZ ALIAGA ANDREA AMERICA
	94
	80
	71
	80.6
	-
	-
	80.6
	GANADOR/A

	
	
	DOMINGUEZ QUISPE LINNE HAYDEE
	85
	80
	72
	78.3
	-
	-
	78.3
	2º LUGAR

	
	
	FERRER SANTA MARIA ANA PAOLA
	81
	85
	70
	77.8
	-
	-
	77.8
	-

	
	
	MEZA CANO LUIS HUMBERTO
	66
	70
	76
	71.2
	-
	-
	71.2
	-

	CEM ZARUMILLA
	TUMBES
	VALDIVIEZO ESTRADA MAYRA YANCY
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	DESIERTO


(*) Puntaje mínimo aprobatorio = 60          

NOTA:
Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatorias.

Lima, 31 de Octubre de 2012
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